3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NS

	            Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

	Về việc triển khai hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp,

tinh gọn tổ chức bộ máy (bổ sung)

                        Kính gửi:
                                        - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                        - UBND các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 1428/STC-HCSN&DN ngày 21/5/2025 của Sở Tài chính về việc triển khai hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy (bổ sung) (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương thực hiện công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy theo đúng hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số 6196/BTC-QLKT ngày 09/5/2025 về việc hướng dẫn bổ sung Công văn số 1010/BTC-QLKT về công việc kế toán khi thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên khẩn trương triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện: C,PVP, CVNS;

- Lưu: VT, Thị Vị 544.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh